et alia in litteris continentur dicto Ghisberto Vullinc cesserunt in partem ut alii recognoverunt promittens (dg: servare) ratam servae. Testes datum supra.

BP 1179 p 417r 02 wo 09-10-1392.

Voornoemde Hermannus Keijmpe kreeg (1) een b-erfcijns van 12 pond geld, met Lichtmis te betalen, gaande uit een hoeve van wijlen Wijnkinus gnd Custer van Os, nu van Petrus Valant, zvw Henricus Posteel, ev Elizabeth dvw voornoemde Wijnkinus, in Oss, ter plaatse gnd Voerstraet, welke cijns voornoemde wijlen Theodericus Vullinc verworven had van voornoemde Petrus Valant, (2) een b-erfcijns van 16 pond geld, met Lichtmis te betalen, gaande uit voornoemde hoeve van voornoemde wijlen Wijnkinus, welke cijns voornoemde wijlen Theodericus Vullinc verworven had van voornoemde Petrus Valant.

Et mediante qua divisione hereditarius census XII librarum monete solvendus hereditarie purificationis ex quodam manso (dg: dicti) quondam Wijnkini dicti Custer de Os nunc ad Petrum Valant filium quondam Henrici Posteel maritum et tutorem Elizabeth sue uxoris filie quondam Wijnkini predicti spectante sito in parochia de Os ad locum dictum Voerstraet et ex attinentiis dicti mansi singulis et universis quem censum dictus quondam Theodericus (dg: Vul) Vullinc (dg:) erga dictum Petrum Valant acquisiverat prout in litteris atque hereditarius census sedecim librarum monete solvendus hereditarie purificationis ex manso predicto dicti quondam Wijnkini et ex attinentiis dicti mansi singulis et universis quocumque locorum consistentibus sive sitis quem censum (dg: ?XIIII) sedecim librarum dictus quondam Theodericus Vullinc erga dictum Petrum Valant acquisiverat prout in litteris simul cum omnibus arrestadiis de dictis censibus restantibus ut dicebant dicto Hermanno Keijmpe cesserunt in partem ut alii recognoverunt promittentes ratam servare. Testes datum supra.

BP 1179 p 417r 03 wo 09-10-1392.

Ghisbertus Vullinc zvw Theodericus Vullinc droeg over aan Hermannus gnd Keijmpe 1/8 deel van alle goederen van Theodericus Vullinc en wijlen zijn vrouw Gertrudis, welk 1/8 deel voornoemde Ghisbertus Vullinc verworven had van Ghisbertus zv Johannes gnd Hadewigen.

Ghisbertus Vullinc filius quondam Theoderici Vullinc unam octavam partem omnium et singulorum bonorum Theoderici (dg: Vull) Vullinc et Gertrudis quondam eius uxoris quocumque locorum consistentium sive sitorum quam octavam partem dictus Ghisbertus Vullinc erga (dg: Ghisbertum f) Ghisbertum filium (dg: Johannis) Johannis dicti Hadewigen acquisiverat ut dicebat hereditarie supportavit Hermanno dicto Keijmpe promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum.

BP 1179 p 417r 04 wo 09-10-1392.

Hiervan een instrument maken. Opgesteld in aanwezigheid van schepenen, Theodericus Goeskens, Godefridus van Eijcke timmerman, Florencius Dircs soen en anderen.

Et fiet instrumentum super eodem presentibus scabinis Theoderico Goeskens (dg: fi) et (dg: He) Godefrido de (dg: Eije l) Eijcke (dg: cap) carpentario et (dg: Theoderico) Florencio Dircs soen et pluribus aliis datum (dg: no) anno nonagesimo secundo indicis XV mensis novembris in (dg: festo) die Dijonisii hora none.

BP 1179 p 417r 05 wo 02-10-1392.

Petrus zvw Henricus gnd Everaets soen en Johannes Coninc van Berlikem ev Elizabeth dvw voornoemde Henricus maakten een erfdeling van goederen van wijlen voornoemde Henricus.

Voornoemde Petrus kreeg (1) een stuk land, in Rosmalen, ter plaatse gnd Oestakker, tussen Jacobus Loze enerzijds en Henricus Scilder anderzijds, (2) een stuk land, in Rosmalen, ter plaatse gnd op Hoge Veld, naast Adam schoenmaker, (3) de helft van een stuk land, in Rosmalen, ter plaatse gnd die Smaelakker, tussen Johannes van Zoemeren enerzijds en Gerardus Broc anderzijds, te weten de helft naast voornoemde Johannes van Zoemeren, (4) een stuk land, in Rosmalen, ter plaatse gnd die Sporct, tussen voornoemde Johannes van Zoemeren enerzijds en Thomas van Hijntam anderzijds, (5) de helft van een stuk beemd, in Rosmalen, ter plaatse gnd in den Blokke, tussen Amelius gnd Dijepedijc enerzijds en wijlen Matheus Becker anderzijds, welke helft jaarlijks gedeeld wordt tegen de andere helft van dit stuk beemd.

Petrus filius #quondam# Henrici dicti Everaets soen et Johannes Coninc de Berlikem maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie dicti quondam Henrici palam recognoverunt se divisionem hereditariam mutuo fecisse #de quibusdam bonis dicti quondam Henrici nunc ad ipsos spectantibus# mediante qua divisione pecia terre sita in parochia de Roesmalen ad locum dictum Oestacker inter hereditatem Jacobi Loze ex uno et inter Henrici Scilder ex alio item pecia terre sita in dicta parochia (dg: inter) ad locum dictum op Hoge Velt (dg: inter) #iuxta# hereditatem Ade (dg: de) sutoris (dg: ex uno et inter) item (dg: pecia) medietas pecie terre sita in dicta parochia (dg: de) in loco dicto die Smaelacker inter hereditatem Johannis de Zoemeren ex uno et inter hereditatem Gerardi Broc ex alio scilicet illa medietas que sita est contigue iuxta dictam hereditatem dicti Johannis de Zoemeren item pecia terre sita in parochia (dg: Roesm) predicta in loco dicto die Sporct inter hereditatem dicti Johannis de Zoemeren ex uno et inter hereditatem #Thome# de Hijntam ex alio item (dg: pecia prati sita in dicta parochia in loco dicto in den B) item medietas pecie prati site in dicta parochia in loco dicto in den Blokke inter hereditatem Amelii dicti Dijepedijc ex uno et inter hereditatem quondam Mathei Becker ex alio (dg: scilicet) et que medietas annuatim dividitur contra reliquam medietatem eiusdem pecie prati (dg: atque) ut dicebat dicto Petro cesserunt in partem ut alter recognovit promittens ratam servare et dampna equaliter portabunt. Testes Dordrecht et Aggere datum (dg: supra) in crastino Remigii.

BP 1179 p 417r 06 wo 02-10-1392.

Voornoemde Johannes Coninc kreeg (1) een tuin, in Rosmalen, naast de plaats gnd aen die Heide, tussen een gemene weg enerzijds en Marcellius gnd Zeel zv Johannes gnd Everaets soen anderzijds, (2) de helft van een stuk land, in Rosmalen, ter plaatse gnd die Smaelakkeren, tussen Johannes van Zoemeren enerzijds en Gerardus Broc anderzijds, te weten de helft naast voornoemde Gerardus Broc, (3) een stuk, in Rosmalen, ter plaatse gnd in Kuijenrot, tussen Gerardus zv Johannes Hals enerzijds en Henricus Maes soen anderzijds, (4) een stuk land, in Rosmalen, ter plaatse gnd in die Sporct, tussen wijlen Arnoldus Cnode enerzijds en kvw Johannes anderzijds, (5) een stuk beemd, ter plaatse gnd die Sporct, tussen Hubertus gnd Ausems soen enerzijds en Adam Bijecs ~~en zijn~~ kinderen anderzijds, (6) een stuk land en stuk beemd, onder de vrijdom van Den Bosch, ter plaatse gnd Kalfheuvel, beiderzijds tussen Gerardus Hals zv Johannes, (7) ½ morgen land van wijlen voornoemde Henricus Everaets soen, in Rosmalen, ter plaatse gnd op den Roemput.

Et mediante qua divisione quidam ortus situs in parochia de Roesmalen iuxta locum dictum aen die Heijde inter communem plateam ex uno et inter hereditatem (dg: Johannis) Marcellii dicti Zeel filius' Johannis dicti Everaets soen ex alio item medietas pecie terre site in dicta parochia in loco dicto die Smaelackeren in[ter] hereditatem Johannis de Zoemeren ex uno et inter hereditatem Gerardi Broc ex alio scilicet illam medietas que sita est contigue iuxta dictam hereditatem dicti Gerardi Broc item

pec[ia] sita in dicta parochia in loco (dg: p) dicto in (dg: Kuijen) Kuijenrot inter hereditatem Gerardi filii Johannis Hals ex uno et inter hereditatem Henrici Maes soen [ex alio] item pecia terre sita in dicta parochia in loco dicto in die Sporct inter hereditatem (dg: Eli) quondam Arnoldi Cnode ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Johannis ex alio item pecia prati sita in dicto loco die Sporct vocato inter hereditatem Huberti dicti (dg: Eijnsen) Ausems soen ex uno et inter hereditatem Ade Bijecs [et eius] liberorum ex alio item pecia terre et (dg: pecia) pecia prati site infra libertatem oppidi de Busco in loco dicto Kalfhovel inter hereditatem Gerardi Hals filii Johannis ex utroque latere coadiacentem item (dg: u) dimidium iuger terre (dg: situm in parochia de) dicti quondam Henrici Everaets soen situm in parochia de Roesmalen [in] loco dicto op den Roemput ut dicebant dicto Johanni Coninc cesserunt in partem ut alter recognovit promittens ratam servare et dampna equaliter [portabunt. Testes datum supra].

BP 1179 p 417r 07 wo 02-10-1392.

Petrus zvw Henricus Everaets soen gaf uit aan Johannes Coninc van Berlikem de helft in een hofstad van wijlen voornoemde Henricus, in Hintham, tussen Johannes gnd enerzijds en een gemene weg anderzijds, en de helft van een b-erfcijns van 5 Vlaamse groten, die Albertus Cleijs soen moest betalen aan wijlen voornoemde Henricus Everaets soen, gaande uit een huis en tuin in Hintham, tussen voornoemde hofstad enerzijds en Henricus die Scaeldreijer anderzijds; {p.418v} de uitgifte geschiedde voor de onraad, die wijlen voornoemde Henricus Everaets soen uit deze helft had, en thans voor een erfpacht van 6 lopen rogge, Bossche maat, met Lichtmis op voornoemde helft te leveren.

Petrus filius quondam Henrici Everaets soen medietatem ad se spectantem in quodam dmistadio dicti quondam Henrici sito in Hijntam inter [hereditatem] Johannis dicti ex uno et inter communem plateam ex alio (dg: ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Johanni Coninc de Berlikem ab eodem hereditarie possidendam pro censibus oneribus que dictus quondam) atque medietatem hereditarii census quinque grossorum Frandrensiem quem censum Albertus Cleijs soen dicto quondam Henrico Everaets soen solvere tenebatur hereditarie ³et ex domo et orto sitis in Hijntam inter (dg: hereditatem dicti Petri et Johannis) dictum domistadium ex uno et inter hereditatem Henrici die Scaeldreijer ex alio [ut dicebat dedit ad]

1179 mf6 E 13 p. 418.

in crastino Remigii: woensdag 02-10-1392.
in festo Dijonisii: woensdag 09-10-1392.
Tercia post Dijonisii: dinsdag 15-10-1392.
Quinta post Remigii: donderdag 03-10-1392.

BP 1179 p 418v 01 wo 02-10-1392.

hereditariam paccionem (dg: dicto) Johanni Coninc de Berlikem ab eodem hereditarie paccionem' pro oneribus dictis onraet que dictus quondam Henricus Everaets soen ex dicta medietate solvere consuevit annuatim dandis etc atque pro hereditaria paccione sex lopinorum siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis (dg: et ..) in supra dictam medietatem tradenda promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit promisit super omnia sufficientem facere. Testes (dg: D Aggere et) Dordrecht et Aggere datum in crastino Remigii.

BP 1179 p 418v 02 wo 02-10-1392.

Hermannus gnd Keijmpe ev Mechtildis dvw Theodericus gnd Vullinc droeg over aan Theodericus zvw Johannes Goeskens het vruchtgebruik dat voornoemde

Mechtildis heeft in de helft³⁹ van een hofstad in Den Bosch, in de Beurdse Straat, tussen erfgoed van Johannes Vake enerzijds en erfgoed van Lambertus van Goiderheijle anderzijds. Voornoemde Hermannus en Ghisbertus Vullinc beloofden lasten in dit vruchtgebruik af te handelen.

Hermannus dictus (dg: d Kemp) Keijmpe maritus et tutor legitimus Mechtildis sue uxoris filie quondam Theoderici dicti Vullinc usufructum dicte Mechtildi competentem in medietate cuiusdam (dg: hereditatis) domistadii siti in Busco in vico dicto Buersche Straet inter hereditatem (dg: quondam) Johannis Vake ex uno et inter hereditatem Lamberti de Goiderheijle ex alio ut dicebat supportavit Theoderico (dg: dicto) filio quondam Johannis Goeskens promittentes et cum eodem Ghisbertus (dg: W) Vullinc ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte dicte (dg: .) Mechtildis in dicto usufructu existentem deponere (verbeterd uit: exponere). Testes Sijmon et Emont datum in festo Dijonisii.

BP 1179 p 418v 03 t̄wo 02-10-1392.

Hr Johannes Vullinc kanunnik van het klooster Insula van de H.Maria en Theodericus zvw Johannes Goeskens gaven uit aan Godefridus van Eijcke timmerman een hofstad in Den Bosch, in de Beurdse Straat, tussen erfgoed van Johannes Vake enerzijds en erfgoed van Lambertus van Goiderheijle anderzijds; de uitgifte geschiedde voor 12 schelling geld b-erfcijns aan de broederschap van de H.Maagd Maria in de kerk van Sint-Jan-Evangelist in Den Bosch, een b-erfcijns van 12 schelling geld aan Stephanus gnd Wert en thans voor een n-erfcijns van 4 pond 16 schelling {niet afgewerkt contract⁴⁰}.

Dominus Johannes Vullinc canonicus regularis monasterii insule beate Marie (dg: un) et Theodericus filius quondam Johannis Goeskens domistadium situm in Busco in vico dicto Buertsche Straet inter hereditatem Johannis Vake ex uno et inter hereditatem Lamberti de Goiderheijle ex alio ut dicebant dederunt ad hereditarium censum Godefrido de Eijcke carpentario ab eodem hereditarie possidendum pro (dg: L XXIIII solidis hereditarii cen) XII solidis monete hereditarii census confraternitati beate Marie virginis in ecclesia beati Johannis ewangeliste in Busco atque pro XII solidis monete hereditarii census Stephano dicto Wert annuatim exinde solvendis dandis etc atque pro hereditario quatuor librarum et sedecim solidorum dando et solvendo.

BP 1179 p 418v 04 t̄wo 02-10-1392.

Matheus gnd Ghegel zvw Johannes van Os gewantsnijder droeg over aan Johannes zvw Danijel van Vladeracken zijn vruchtgebruik in de steenoven gnd Eij Oeven, in Orthen, tussen Goeswinus Moedel van de Steenweg enerzijds en wijlen Johannes van Beke anderzijds.

Matheus dictus Ghegel filius quondam Johannis de Os pannicide #suum usufructum sibi competentem ad suam vitam in# lapificina (dg: -m) dicta (dg: -m) Eij (dg: Ho) Oeven cum suis attinentiis sita in parochia de Orthen inter hereditatem Goeswini Moedel de Lapidea Via ex uno et inter hereditatem quondam Johannis de Beke ex alio atque in omnibus attinentiis eiusdem lapificine ut dicebat supportavit Johanni filio quondam Danijelis de Vladeracken promittens super omnia dicto Johanni filio quondam Danijelis de dicto usufructu warandiam et obligationem in usufructu existentem deponere.

BP 1179 p 418v 05 wo 09-10-1392.

Theodericus zvw Johannes gnd Goeskens verkocht aan Godefridus van Eijcke

³⁹ Zie → BP 1179 p 418v 05 wo 09-10-1392, overdracht een (deze?) helft van de hofstad.

⁴⁰ Mogelijk is BP 1179 p 418v 05 wo 09-10-1392 het definitieve contract, waarin de helft van de hofstad werd verkocht.

timmerman de helft⁴¹ van een hofstad in Den Bosch, in de Beurdeuse Straat, tussen erfgoed van Johannes Vake enerzijds en erfgoed van wijlen Walterus Grove, nu van Lambertus van Goiderheijle, anderzijds, belast met de helft van een b-erfcijns van 12 schelling geld aan de broederschap van de H.Maria in de kerk van Den Bosch en de helft van een b-erfcijns van 12 schelling voornoemd geld aan Stephanus Wert.

Theodericus filius quondam Johannis dicti Goeskens medietatem domistadii siti in Busco in vico dicto Boertsche Straet inter hereditatem Johannis Vake ex uno et inter hereditatem quondam Walteri Grove nunc ad Lambertum de Goiderheijle spectantem ex alio ut dicebat hereditarie (dg: s) vendidit Godefrido de Eijcke carpentario promittens super omnia warandiam et obligationem deponere ex medietate (dg: XII) hereditarii census XII solidorum monete quem confraternitati beate Marie in (dg: Bu) ecclesia de Busco et medietate hereditarii census XII solidorum dicte monete Stephano Wert ex dicta medietate annuatim de jure solvendis. Testes Sijmon et Emont datum in festo Dijonisii.

BP 1179 p 418v 06 wo 09-10-1392.

Voornoemde koper beloofde aan Hermannus Keijmpe een lijfrente van 48 schelling geld op het leven van Mechtildis, ev voornoemde Hermannus, dvw Theodericus Vullinc, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit voornoemde helft van de hofstad.

Dictus emptor promisit se daturum et soluturum Hermannus Keijmpe vitalem pensionem XLVIII solidorum monete anno quolibet ad vitam Mechtildis uxoris dicti Hermanni filie quondam Theoderici Vullinc et non ultra mediatim Domini et mediatim Johannis ex dicta medietate dicti domistadii et cum dicta Mechtildis mortua fuerit erit quitus. Testes datum supra.

BP 1179 p 418v 07 wo 09-10-1392.

Voornoemde Godefridus koper beloofde aan Theodericus zvw Johannes Goeskens een n-erfcijns van 48 schelling geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit voornoemde helft van de hofstad. Voornoemde Theodericus zal de cijns niet manen zolang Mechtildis dvw Theodericus Vullinc leeft.

Dictus Godefridus emptor promisit se daturum et soluturum Theoderico filio quondam Johannis Goeskens hereditarium censum XLVIII solidorum monete hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex dicta medietate dicti domistadii tali condicione quod dictus Theodericus #tamquam ex parte et nomine sui# dictum censum non petet nec monebit quamdiu Mechtildis filia quondam Theoderici Vullinc vixerit in humanis. Testes datum supra.